附件一：
广西壮族自治区水文水资源局2016年度考试录用参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员名单

	序号
	招录

机关
	用人单位
	职位名称

（代码）
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
或毕业院校
	少数民族照顾加分
	笔试

成绩
	面试

成绩
	综合

成绩

	1
	自治区水文水资源局
	南宁市水文水资源局
	站网监测科科员
（职位代码:150010001001）
	李金华
	男
	汉族
	16115191127
	江苏省有色金属华东地质勘查局
	
	127.9 
	78.2 
	206.1 

	2
	
	
	水情科科员
（职位代码:150010001002）
	梁冬梅
	女
	汉族
	16115706815
	中山大学
	
	142.2 
	75.8 
	218.0 

	3
	
	柳州市水文水资源局
	融水苗族自治县水文水资源局科员（职位代码:150010002001）
	谢富燊
	男
	汉族
	16115192722
	广东省惠州市比亚迪电子有限公司
	
	93.7 
	74.8 
	168.5 

	4
	
	桂林市水文水资源局
	荔浦县中心水文站科员
（职位代码:150010003001）
	苏宏睿
	男
	壮族
	16115835930
	桂林电子科技大学信息科技学院
	3
	123.2 
	75.4 
	201.6 

	5
	
	
	兴安县中心水文站科员
（职位代码:150010003002）
	赵　童
	男
	汉族
	16115772108
	长江大学
	
	116.9 
	76.0 
	192.9 

	6
	
	
	恭城瑶族自治县中心水文站科员（职位代码:150010003003）
	邓林森
	男
	瑶族
	16115770209
	昭平县水利局
	3
	107.3 
	81.2 
	191.5 

	7
	
	梧州市水文水资源局
	蒙山县中心水文站科员a
（职位代码:150010004001a）
	冯　凯
	男
	汉族
	16115773829
	三峡大学
	
	99.2 
	70.8 
	170.0 

	8
	
	
	岑溪市中心水文站科员a
（职位代码:150010004002a）
	黄恒栋
	男
	壮族
	16121013519
	崇左市江州区人民法院
	3
	110.6 
	82.3 
	195.9 

	9
	
	广西沿海水文水资源局
	北海市水文水资源测报中心科员（职位代码:150010005001）
	钟华焕
	男
	汉族
	16115705212
	桂林理工大学
	
	131.3 
	83.1 
	214.4 

	10
	
	
	浦北县中心水文站科员a
（职位代码:150010005002a）
	黄乐琦
	女
	壮族
	16115831323
	广西壮族自治区崇左市龙州县水利局
	3
	112.3 
	85.1 
	200.4 

	11
	
	
	灵山县中心水文站科员
（职位代码:150010005003）
	李昌海
	男
	汉族
	16115707909
	桂林理工大学
	
	109.0 
	69.9 
	178.9 

	12
	自治区水文水资源局
	广西沿海水文水资源局
	东兴市中心水文站科员
（职位代码:150010005004）
	刘崇慧
	女
	仫佬族
	16115180905
	宜州市桂龙水电有限公司三岔水电站
	3
	103.7 
	82.6 
	189.3 


	13
	
	
	防城区中心水文站
（职位代码:150010005005）
	严焕宇
	男
	壮族
	16115240605
	桂林理工大学
	3
	120.0 
	78.3 
	201.3 

	14
	
	
	合浦县中心水文站科员
（职位代码:150010005006）
	曾秀华
	女
	汉族
	16115770625
	合浦县水利水电工程设计室
	
	111.8 
	80.5 
	192.3 

	15
	
	玉林市水文水资源局
	巡测队科员
（职位代码:150010006001）
	梁　宁
	男
	汉族
	16115771511
	浙江大学建工学院
	
	137.6 
	72.4 
	210.0 

	16
	
	百色市水文水资源局
	财务科科员
（职位代码:150010007001）
	韦雁鹏
	女
	壮族
	16115707108
	广西壮族自治区河池住房公积金管理中心巴马县管理部
	3
	114.7 
	84.4 
	202.1 

	17
	
	贺州市水文水资源局
	昭平县水文站科员a
（职位代码:150010008001a）
	成　晨
	女
	壮族
	16101251620
	广西南宁士禾商贸有限公司
	3
	94.8 
	66.5 
	164.3 

	18
	
	河池市水文水资源局
	水情科科员
（职位代码:150010009001）
	黄文泽
	男
	壮族
	16115833220
	桂林理工大学
	3
	111.7 
	81.8 
	196.5 

	19
	
	
	
	黄玉丹
	女
	壮族
	16115470128
	桂林理工大学
	3
	102.2 
	70.4 
	175.6 

	20
	
	
	站网监测科科员
（职位代码:150010009002）
	杨胜峰
	男
	汉族
	16115470825
	桂林理工大学
	
	126.6 
	80.6 
	207.2 

	21
	
	
	宜州市中心水文站科员
（职位代码:150010009003）
	李洪毅
	男
	壮族
	16115021327
	桂林理工大学
	3
	110.1 
	78.8 
	191.9 

	22
	
	崇左市水文水资源局
	宁明县中心水文站科员
（职位代码:150010010001）
	黄树锋
	男
	壮族
	16115111611
	桂林理工大学
	3
	105.7 
	79.6 
	188.3 


